alteração do plano de trabalho e desta forma houve a necessidade de alteração da 

classificação da natureza da despesa, mas mantendo o valor do repasse conforme o 

contrato. 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Andirá autorizado a cancelar o valor 

de R$ 9.350,10 (nove mil trezentos e cinquenta reais e dez centavos), referentes a saldo de 

empenhos não processados do exercício de 2024 conforme abaixo: 

Empenho Credor Fonte 
Valor a 

Processar 

5185/2024 APAE – ASS. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS. 1102 4.598,10 

5184/2024 APAE – ASS. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS.